_____________________________________________________

                        (наименование организации)

                             ПРИКАЗ № _______

г. ______________________                               "__"________ ___ г.

О переводе основных средств на консервацию

В связи с ____________________________________
                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Произвести с __.__.____ консервацию следующих объектов основных средств
	Перечень консервируемых объектов основных средств
	Срок, на который производится консервация

2. По объектам основных средств, срок консервации которых превышает 3 месяца, прекратить начисление амортизации с __.__.____.

3.   Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на __________

____________________________________.

   (должность, Ф.И.О.)

    Руководитель ______________________ _________________
                        (подпись)          (Ф.И.О.)

    С приказом ознакомлены:
 "__"________ ___ г. ____________ ______________

                        (подпись)      (Ф.И.О.)

"__"________ ___ г. ____________ ______________

                        (подпись)      (Ф.И.О.)